✽ جملہ صارفین بجلی ربوہ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 25 جولائی و یکم اگست 2007ء کو بجلی بسلسلہ ضروری کام صبح 8 سے 2 بجے تک بند رہے گی۔ احباب مطلع رہیں۔
(اسسٹنٹ مینیجر فیسکو ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

بدھ 25 جولائی 2007ء 9 رجب 1428 ہجری 25 دفا 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 167

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

خدا تعالیٰ کی محبت کی لذت ساری لذتوں سے بڑھ کر ترازو میں ثابت ہوتی ہے۔ پس وہ لذت جو بہشت میں ملیں گی۔ یہ وہی لذتیں ہیں جو پہلے اٹھا چکے ہیں۔ اور وہی ان کو سمجھتے ہیں جو پہلے اٹھا چکے ہیں۔

اگر کہو کہ وہ نعمتیں کیوں کر ہوں گی؟